Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

Двадцатое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

3 мая  2017  года № 45
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского

поселения Мещегаровский сельсовет  муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан
Гарифуллина Радика Юмадиловича

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и на основании личного заявления депутата Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 1 Гарифуллина Радика Юмадиловича, Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

         прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 1 Гарифуллина Радика Юмадиловича по собственному желанию.
Глава сельского поселения                                                                           Р.Ф. Сафин